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ARAÇ RAFET VERGİLİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2024 YILI AKADEMİK PERSONEL MEMNUNİYET ANKETİ RAPORU 
 
Bu rapor, Kastamonu Üniversitesi, Araç Rafet Vergili Meslek Yüksekokulu akademik personellerine 
uygulanan memnuniyet anketi sonuçlarını ve analizini içermektedir.  
 
1. Anket Yöntemi ve Demografik Bilgiler 
 
Ankete toplamda 14 akademik personel katılmıştır. Katılan akademik personellerin %42,86’sı kadın, 
%57,14’ü ise erkektir. Ankete katılanların %7.14’ü Prof. Dr., %7.14’ü Doç. Dr., %35,71’i Dr. Öğr. Üyesi, 
%14.28’i Öğr. Gör. Dr. ve %35,71’i Öğr. Gör. Unvanlarına sahiptir. Katılımcıların eğitim düzeyleri 
incelendiğinde ise %35,71’i yüksek lisans, 64.29’u doktora mezunudur. Katılımcılar Kastamonu 
Üniversitesi’nde %21.42’sinin 1-4 yıl, 7.14’ü 5-9 yıl ve %71,42’si ise 10-14 yıl süre ile çalışmaktadır. 
 
2. Kurumsal Yapı ve Yönetim 
 
Araç Rafet Vergili Meslek Yüksekokulu akademik personelinin %71,43’ü Kastamonu Üniversitesi’nin 
kurumsallaşmış bir üniversite olduğunu düşünmektedir. %28,57’si bu görüşe katılmamaktadır.  
Üniversitemizin amaçları ile personelin gereksinimleri arasında gözetilen dengeden memnun olan 
akademik personel oranı %64,28 iken memnun olmayan akademisyenlerin oranı ise %35,72’dir. 
Yönetimin aldığı kararlara akademik personelin katılımından memnuniyet oranı %64,28 olduğu 
belirlenmiştir. Akademik personelin üniversitemizde üst ve alt kademeler arasında sorunların 
tartışılma olanakları geri bildirim süreçlerinden memnun olma oranı %71,42’dir. Kurul (Bölüm/ABD 
Kurulumu/MYO Kurulu vb.) kararlarının şeffaf hesap vermeye açık olması konusunda akademik 
personelin memnuniyet oranı %92,85 olarak hesaplanmıştır. Üniversitemiz Senatosu ve Yönetim 
Kurulu kararlarının şeffaf hesap vermeye açık olması konusunda akademik personelin memnuniyet 
oranı %71,42 olarak bulunmuştur. Üniversitemizdeki idari görevlere seçilme/atama ölçütlerinin 
mevcut durumundan akademik personelin memnuniyet oranı %71,42 olarak tespit edilmiştir. 
Akademik personelimizin, üniversitemizdeki mevcut akademik yükseltme ölçütlerinden 
memnuniyet düzeyi %85,71 olarak bulunmuştur. Üniversitemizde akademik kadrolara atanmada 
mesleki yeterliğin göz önünde bulundurulması durumundan akademik personelin memnuniyet 
düzeyi %71,42 olduğu tespit edilmiştir. Üniversitemizde çalışan akademik personelin unvanları ile 
kadrolarının uyumlu olma durumundan memnuniyet düzeyi %78,57’dir. Üniversitemiz öğretim 
elemanlarının iş ve görev tanımlarının açıkça yapılmasından tüm akademisyenlerimizin memnun 
olduğu açıkça görülmüştür. Üniversitemizde öğretim elemanlarınca yapılan işlerin yetki ve 
sorumluluklarının dengeli dağıtılmasından akademik personelimiz %64,28 oranında memnundur. 
Biriminizdeki akademik kadro sayısının yeterliliği konusunda akademik personelimiz %92,85 
oranında memnundur. 
 
3. Akademik ve İdari Yapı 
 
Akademik personelimiz, ön lisans programlarımıza kayıt olan öğrencilerin niteliğinin yeterliliğinden 
%71,42 oranında memnundur. Ön lisans programlarımızdaki öğrenci sayısının programa uygunluğu 
konusunda ise memnuniyet oranı %85,71’dir. Akademik personelimiz bölüm/programlardaki 
öğretim elemanlarının akademik yeterliklerinden %92,85 oranında memnundur. Üniversitemizde 
öğretim elemanlarına kendini geliştirme olanaklarının sağlanması konusunda akademik 
personelimiz %64,28 oranında memnundur. Üniversitemizde öğretim elemanı–öğrenci iletişimi 
konusundaki memnuniyet oranı ise %92,85 olarak tespit edilmiştir. Akademik personelimiz, 
üniversitemiz öğretim elemanları arasındaki iş birliği düzeyinden %78,57 oranında memnundur. 
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Üniversitemizde öğretim etkinliklerine ayrılan zamanın/ders yükünün uygunluğundan akademik 
personelimiz %78,57 oranında memnundur. Uzaktan eğitim sisteminin teknik altyapı yeterliliğinden 
%85,71 oranından memnun olunduğu belirlenmiştir. Uzaktan eğitim sisteminde ders işleme 
sürecinde yeterli bilgiye sahip olma durumundan ise %92,85 oranında memnun olunduğu ortaya 
çıkmıştır. Canlı derslere öğrencilerin katılım istek ve motivasyonu durumundan akademik 
personelimiz %71,42 oranında memnundur. Kastamonu Üniversitesi uzaktan eğitim sisteminden 
genel olarak memnuniyet oranının %85,71 olduğu tespit edilmiştir. 
 
4. Araştırma İmkanları 
 
Akademik personelimiz, üniversitemizde disiplinler arası çalışmaların yapılması konusunda %85,71 
oranında memnuniyet düzeyine sahiptir. Üniversitemizde yapılan araştırmaların yayınlanması 
konusunda ise bu oran %85,71 olarak tespit edilmiştir. Üniversitemizde araştırma ve yayın yapmaya 
yeterli zaman ayırabilme olanağının bulunması konusunda akademik personelimiz %64,28 oranında 
memnuniyet düzeyine sahiptir. Üniversitemizce desteklenecek öncelikli araştırma alanlarının 
belirlenmiş olması konusunda akademik personelimizin memnuniyet oranı %85,71’dir. 
Üniversitemizde araştırma için yeterli parasal desteğin sağlanması konusunda akademik 
personelimizin memnuniyet oranının %42,85 olduğu belirlenmiştir. Diğer yandan akademik 
personelimizin üniversitemizde araştırma yapanları ödüllendirici bir sistemin bulunması 
konusundaki memnuniyet oranının %28,57 olarak tespit edilmiştir. Üniversitemizde araştırma için 
internetten sağlanan veri tabanlarının yeterliliğinde akademik personelimiz %92,85 oranında 
memnundur. Üniversitemizde araştırma laboratuvarlarının yeterliliğinden ise %71,42 oranında 
memnundur. Üniversitemizde araştırma için kitap alımı ve dergi aboneliklerinin sayısından 
akademik personelimiz %92,85 düzeyinde memnundur. Araştırma için Üniversite dışından ulusal 
destek sağlama olanaklarından ise %78,57 düzeyinde memnundur. Araştırma için Üniversite 
dışından uluslararası destek sağlama olanaklarından memnuniyet düzeyinin %71,42 olduğu 
belirlenmiştir. Akademik personelimizin Kastamonu Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) 
fonunun yeterliliğinden %42,85 oranında memnun olduğu tespit edilmiştir. Üniversitemizde yurtiçi 
bilimsel toplantı ve kongrelere katılım için parasal destek sağlanması konusunda akademik 
personelimizin %35,71 oranında memnun olduğu belirlenmiştir. Üniversitemizde yurtdışı bilimsel 
toplantı ve kongrelere katılım için parasal destek sağlanması konusunda ise akademik personelimizin 
%35,71 oranında memnun olduğu tespit edilmiştir. Üniversitemizde akademik personelimiz 
teknokent kuruluş çalışmalarından %85,71 oranında memnundur. Üniversitemizde dış kaynaklı 
projelerin uygulanmasındaki kolaylıklar/destekler konusunda akademik personelimiz %71,42 
oranında memnundur. 
 
5. Fiziksel ve Teknik Altyapı 
 
Akademik personelimizin güvenlik hizmetlerinden %92,85, bilgisayar yazıcı vb. araç-gereçlerin 
yeterliliğinden %64,28, internet hizmetlerinden %78,57, bilgi-işlem hizmetlerinden %71,42, 
kütüphane ve dokümantasyon hizmetlerinden %92,85, ofis/büro/odaların fiziksel koşullarından 
%92,85, dersliklerin yeterliliğinden %85,71, kongre-toplantı salonları/mekânlarından %71,42, 
yemekhane/kafeterya/kantin hizmetlerinden %50,00, sekreterlik hizmetlerinden %71,42, temizlik 
hizmetlerinden %64,28, otopark alanından %85,71 ve fotokopi hizmetlerinden %71,42 oranında 
memnun olduğu tespit edilmiştir. 
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6. Akademik Personel Memnuniyeti 
 
Akademik personelimizin Araç Rafet Vergili Meslek Yüksekokulundaki motivasyonunun %71,42 
olduğu tespit edilmiştir. Akademik personelimiz kendisini %71,42 oranında Kastamonu Üniversitesi 
ailesinin bir ferdi olarak görmektedir. Ayrıca akademik personelimiz Kastamonu Üniversitesi’nin 
akademik personeli olmaktan dolayı %71,42 oranında memnundur. Akademik personelimiz, 
Kastamonu Üniversitesine karşı %71,42 oranında bağlılık hissetmektedir. Akademik personelimiz 
Kastamonu Üniversitesinde çalışmayı arkadaşlarına %71,42 oranında tavsiye edeceklerini beyan 
etmektedirler. 
 
7. Genel Değerlendirme ve Gerçekleştirilen İyileştirmeler 
 
Gerçekleştirilen memnuniyet anketi sonuçları değerlendirildiğinde akademik personelimizin;  
 

- Üniversitemizde araştırma için yeterli parasal desteğin sağlanması konusunda (%42,85) 
- Üniversitemizde araştırma yapanları ödüllendirici bir sistemin bulunması (%28,57) 
- Akademik personelimizin Kastamonu Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) 

fonunun yeterliliğinden konusunda (%42,85) 
- Üniversitemizde yurtiçi bilimsel toplantı ve kongrelere katılım için parasal destek sağlanması 

konusunda (%35,71) 
- Üniversitemizde yurtdışı bilimsel toplantı ve kongrelere katılım için parasal destek 

sağlanması konusunda (%35,71) 
- Yemekhane/kafeterya/kantin hizmetlerinin yeterliliği konusunda (%50,00) yeterli 

memnuniyete sahip olmadıkları anlaşılmıştır. 
 
Akademik personelimizin memnuniyet düzeylerinin düşük olduğu konular göz önüne alındığında 
genel olarak birimimizce çözülmesi mümkün olmayan durumların olduğu, sadece 
yemekhane/kafeterya/kantin hizmetlerinin yeterliliği konusunda birimimizce iyileştirme 
yapılabileceği belirlenmiştir. Kantin kısmı C blok zemin kata inşa edilmiş ve B bloktan C bloğa 
taşınmıştır. Diğer konular ise ilgili birimlere iletilmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


